

# CoHab IVS

**Lauritz Sørensens Vej 24, 5. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 39 14 71 14**

## Årsrapport

**25. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6 - 2019



**Franz Erik Ahlroth Dupont**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CoHab IVS  
Lauritz Sørensens Vej 24, 5. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 14 71 14

Regnskabsår: 25. november - 31. december

**Direktion**

Franz Erik Ahlroth Dupont

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at rådgive om, udvikle, færdiggøre og formidle grafisk design og kommunikation til to- og tredimensionelle formater, på såvel analoge som digitale platforme samt anden i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 268.610. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.942. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	25/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.610</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.540</b>
2 Skat af årets resultat	-59.598
<b>Årets resultat</b>	<b>208.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til overført resultat	60.943
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.942</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.500
Tilgodehavender i alt		<u>237.500</u>
Likvide beholdninger		<u>199.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>437.491</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>437.491</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	1
4	Reserve for iværksætterselskaber	39.999
5	Overført resultat	60.943
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>208.943</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Selskabsskat	59.598
	Anden gæld	158.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.548</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.548</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>437.491</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
8	<b>Eventualposter</b>	

**Noter**

	25/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Der har ikke været afholdt personaleomkostninger i regnskabsåret.	
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>59.598</u>
	<u><b>59.598</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 25. november 2017	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	<u>39.999</u>
	<u><b>39.999</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.943</u>
	<u><b>60.943</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>
	<u><b>108.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

## **Noter**

---

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

**8. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.